CÓ,,er4'O MuncipaI d

MoRIuNIioS
Trt*U'Ø o Copmso

MUNICIPIO DE MORRINHOS

o 	Q -is.i3

ubrica

Termo de Adjudicação
Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE MORRINHOS

Edital: 07.002/2025-PE-SAS
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MORRINHOS, sr.(a) MARÍLIA SOARES DE VASCONCELOS CARNEIRO, no uso das atribuições
legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após exame e deliberação do processo administrativo n°
07.002/2025 que institui o presente Novo Pregão eletrônico, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:

FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO

Lute 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO
Item: URNA FUNERÁRIA ADULTO: confeccionada em madeira de pinos com 18 mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em
verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; com visor de vidro 1/4; com 06 alças articuladas tipo parreira; dimensões: largura parte inferior
ombro 58cm. largura parte superior ombro 64 cm, comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96, altura 22 cm. Padrão popular modelo:
sextavado.

R$ 218.694,90

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência:

Lote 2:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO
Item; URNA ESPECIAL ADULTO PARA OBESO (GORDO). até 140 kg de alta resistência, modelo sextavado, caixa e tampa confeccionada em
madeira e pinus, fundo misto de madeira e chapadur, tampo e sobretampo decorado artisticamente em silkscreen, com visor de vidro/4, 06 alças
fixas tipo varão dourados laterais. Acabamento interno em material biodegradável branco, babado de TNT e sobre babado de renda branca de 20
cm, com travesseiro solto. Acabamento externo na cor castanho com verniz. Padrão popular modelo: sextavado.

R$ 1.140,00 80,00 R$ 91.200,00 R$ 91.200,00

Diferença:

R$ 0,00

Valor Unitário:

R$ 16.62500 R$ 1.662,50 R$ 0,00 R$ 16.625,00 10,00

Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

Lote 3:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO
Item: URNA FUNERÁRIA INFANTO-.JUVENIL:Urna confeccionada em madeira de pinos com 18 mm de espessura; forro interior em tecido TNT;

•

acabamento cor branca; tampa com 04 chavetas; com visor; com 04 alças articuladas tipo parreira; dimensões:de 1.40 a 1.60 CM X 60 CM.
Padrão popular modelo: sextavado.

Valor Unitário: Valor de Referência: Valor Global: Quantidade: Diferença:
R$ 642,50

Lote 4:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO
Item: URNA FUNERARIA INFANTIL: confeccionada em madeira de pinos com 18 mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento cor
branca; tampa com 04 chavetas; com visor; com 04 alças articuladas tipo parreira; dimensões aproxi. de 1.00m a 1.20m de comprimento. Padrão
popular modelo: sextavado.

20,00 R$ 12.850,00 R$ 12.850,00 R$ 0,00

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global:
R$ 674,92 R$ 0,00 R$ 8.099,04 R$ 8.099,04 12,00

Lote 5:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO
Item: URNA PUNERARIA RECÉM-NASCIDO: confeccionada em madeira de pinos com 18 mm de espessura; forro interior em tecido TNT:
acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; sem visor; com 04 alças articuladas tipo parreira. Dimensões: de 60 a 80 CM
Padrão popular modelo: sextavado.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 446.25 20,00 R$ 8.925,00 R$ 8.925,00 R$ 0,00

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregão eletrônico - 07.002/2025-PE-SAS
latatorma de Licrtações Eletrônicas Lic 	Mais Brasa 	 Página 1 de 3

Valor de Referência: Diferença:

M
Cøverf'o Municipal
oitiuNiloS
trit*ho . Con'prom10

MUNICIPIO DE MORRINHOS \ Rubr,

R$ 0,00 80,00 R$ 139,47

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: 	 Valor de Referência: Diferença:

R$ 11.157,60 R$ 11.157,60

Lote 6:
situaçàó: tricerrado
Empresa vencedora: FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO
Item: URNA FUNERARIA PARA MEMBRO AMPUTADO: Urna funerária para sepultamento de membro amputado. Confeccionada em madeira;
forro interior em tecido TNT; acabamento em cor natural. dimensões aproximadas de 90 cm de comprimento. Modelo padrão, popular.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 413,05 1000 R$4.130,50 R$ 4.130,50 R$ 0,00

Lote 7:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO
Item: VELA DE PARAFINA BRANCA 30CM. Vela feita de parafina branca. para uso em velório. PCT Contendo 04 velas de 30cm de comprimento
cada com duração aproximada total de 24 horas.

Valor Unitário:

Quantidade:

Valor Global:

Valor de Referência:

Diferença:

R$ 63,92

80,00

R$ 5.113,60

R$ 5.113,60

R$ 0,00

Lote 8:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO
Item: MORTALHA ADULTA Confeccionada em tecido resistente; cor branca; masculina e feminina. Tamanho conforme demanda.

Lote 9:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO
Item: KIT DE PARAM ENTAÇÃO/ORNAM ENTAÇÃO PARA VELORIO EM ALUMINIO. KIT COMPOSTO DE 5 PEÇAS, sendo 1 resplendor, 2
suporte para caixão, 2 pedestal com suporte para cartiçal.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 4.655,48 2,00 R$ 9.310,96 R$ 9.310,96 R$ 0,00

Lote 10:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO
Item: SERVIÇO FUNERÁRIO TANATOPRAXIA (EMBALSAMENTO) PARA CADAVER

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 725,16 20,00 R$ 14.503,20 R$ 14.503,20 R$ 0,00

Lote 11:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO
Item: HIGIENIZAÇÃO DE CORPO (CADAVER). Serviço de higienização de corpo (cadáver) para velório e sepultamento

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 385.00 20,00 R$ 7.700,00 R$ 7.700,00 R$ 0,00

Lote 12:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO
Item: TRANSLADO FÚNEBRE: Para remoção de corpo. sem preparação do cadavér, com trajeto a ser definido no momento do serviço por km
rodado.

VIUS .JIIÍLdIIU. IUUc*UC. Vczstn Giuijc*i.

IJ,scI CIII?c*.

R$ 7,27 4000,00 R$ 29.080,00 R$ 29.080,00 R$ 0,00

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregão eletrônico - 07.002/2025-PE-SAS
Plataforma de Licitações Eletrônicas Lic 	Mais Brasd 	 Página 2 de 3

M
Cogen'o unscëpa fe

oRRINi1OS
Trb&'o . Ccpron,ssO

MUNICIPIO DE MORRINHOS

Data e horário da Adjudicação:
2 de janeiro de 2025 às 11:2

MARÍLIA SOARES DE VASCONCELOS CARNEIRO

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregão eletrônico - 07.002/2025-PE-SAS
.s Brt 	 Página 3 de 3